
UCHWAŁA NR XLVII/299/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151), Rada 
Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/252/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku   
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. poz. 6778) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku do uchwały stanowiącym Regulamin Świadczenia Usług przez Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  § 
1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. PSZOK świadczy usługi: 
1) we wtorki od godziny 8.00 do 12.00; 
2) w czwartki od godz. 14.00 do 18.00; 
3) w pierwszą sobotę każdego miesiąca od godz. 9.00 do godz. 13.00, z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jablonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320FDFE9-E09A-4E7B-AB4C-89247D29B129. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 6r ust. 3. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648), rada gminy zobowiązana jest określić 

w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych (PSZOK). 

 Przedmiotowa uchwała zmienia załącznik stanowiący Regulamin Świadczenia Usług przez 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie. Zmianie ulegają dni i godziny świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych. 

 Projekt niniejszej uchwały został zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Brodnicy. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320FDFE9-E09A-4E7B-AB4C-89247D29B129. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



